2021〜2022 年 TICA Asia East Region アワードカタログのご案内

拝啓 向暑の候、皆様におかれましてはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、この度 2021〜2022TICA Asia East Region アワード入賞猫さんが発表されました。

入賞された猫さん、オーナー、ブリーダーの皆様 おめでとうございます。

今年も新型コロナウイルス感染状況及びショー開催数が少なかった事もふまえ、残念ですがアワードパーティは開催を見合わせることとさせて

いただきました。

ロゼットとカタログは例年通りご用意し、ご希望の方に有料でお送りさせていただきます。

入賞された猫さんにつきましては、下記の通りお写真をお送りいただきたく、お願いいたします。

2022 年７月吉日     TICA Asia East Region ディレクター 石邑 明子

カタログのお申し込み

（カタログお申し込みの各クラス２５位までの受賞者にはロゼットも同封いたします）

◇ 申込先（石邑） Mail： chartreux1130@gmail.com FAX: 042-739-2326 (24H OK)

◇ ２５位までの入賞者 カタログ＆ロゼット 送料込 １冊 ５,０００円 ２冊目以降 １冊につき３,０００円 （同封）

◇ カタログのみのお申し込み 送料込 １冊 ４,０００円 ２冊目以降 １冊につき３,０００円 （同封）

（注） いずれも入金確認をもって受付完了といたします。

◇ 申し込みおよび入金/締切 ７月３１日   締切日を過ぎますと、受付できませんので期日は厳守願います。

ロゼット及びカタログ写真掲載対象猫

Championship Allbreed （１位〜２５位）、Championship Specialty LH（１〜２５位）・SH（１〜２０位）、Kitten、Alter（1～25 位 ）

Household Pet （1～４位）、Household Pet Kitten （1 位）

（注）各クラス１０位までの猫さんのお写真は Year Book に無料で掲載されます。

リジョンで掲載の手配をいたしますので、各人で TICA に送付いただく必要はありません。

＊今回は、SGC,OD,OS,LA のカタログ掲載及びロゼットのご用意はございません。 ご了承ください。

＊Breed ,Color 入賞猫さんは、カタログへのお写真の掲載はございません。

カタログ写真送付先 （受付締切 ７月３１日）   （本郷順子） Mail： lechat@jcom.zaq.ne.jp

郵送：194-0022 東京都町田市森野 1-32-14-1008

◇ データでお送りいただく場合の写真は 300dpi 以上（2000×1300 ピクセル程度以上）のものをお送り下さい。

◇ 写真には メール、郵送ともに必ず受賞猫名、受賞クラス、順位、オーナー名をお書き添えください。

Cattery 広告、クラブ広告、ご協賛企業広告 （受付締切 ７月３１日）

各１ページ １０,０００円   広告掲載にご協力お願いいたします。

版下送付先 (石邑) Mail：chartreux1130@gmail.com 郵送：194-0044 東京都町田市成瀬 2-26-34

送金先

◇ゆうちょ銀行 記号 11380-番号 06349111  他金融機関から 店番（イチサンハチ） 0634911  口座名義：ティカアジアイーストリジョン

入金及び受付完了は メールまたは FAX にてお知らせします。

申込及び入金後、10 日以上たってもお知らせが届かない場合は下記までご連絡ください。

お問い合わせ先

石邑 明子  Mail：chartreux1130@gmail.com  FAX：042-739-2326（24H 対応可）  携帯：090-4380-7421（AM9:00〜PM7:00）